

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---------------------------|
| S: | 18/314_ZL | Inkubátor mladých vědců |
| O: | ZL_05 | Změnový list č.5 |
| R: | 05 | Zazdívání otvorů m.Č. 160 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|-----------------|---------------|--|----|----------|-----------|-----------------|---------------|
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 8 232,84 | |
| 1 | 310239211 | Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC | m3 | 1,62000 | 5 082,00 | 8 232,84 | Smluvní |
| | | 2*1,1*0,6 | | 1,32000 | | | |
| | | 1*1*0,3 | | 0,30000 | | | |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 357,30 | |
| 2 | 971033581 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm | m3 | 0,15000 | 2 382,00 | 357,30 | Smluvní |
| | | Poznámka k položce: Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). "u dveří " "VZT " 1*1*0,15 | | | | | |
| | | | | 0,15000 | | | |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 1 119,29 | |
| 3 | 999281105 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 3,04155 | 368,00 | 1 119,29 | Smluvní |
| Díl: 997 | | Přesun sutě | | | | 81,14 | |
| 4 | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 0,27600 | 2,00 | 0,55 | Smluvní |
| 5 | 997013511 | Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením | t | 0,27600 | 132,00 | 36,43 | Smluvní |
| 6 | 997013831R01 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) | t | 0,27600 | 160,00 | 44,16 | Smluvní |